
UCHWAŁA NR XLVIII/449/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia 
majątkiem stanowiącym własność gminy Nowa Dęba

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz.18751) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 3 Uchwały Nr XLV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia majątkiem stanowiącym własność gminy 
Nowa Dęba, dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) prawo własności nieruchomości zabudowanej, oznaczonej 
jako działka o numerze ewidencyjnym 235, położonej w Nowej Dębie przy ul. Kościuszki 1, o wartości 
19.776.654 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: 68DE82C7-29F3-42FD-AA1F-213BCD9A2575. Uchwalony Strona 1




